Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

15.06.2022                                                                                          ПР-198

О внесении изменений в приказ от

03.06.2022 ПР-187 «О

координационном совете по

осуществлению деятельности в

области профессиональной

ориентации обучающихся

общеобразовательных организациях»

В соответствии с распоряжение Правительства Ханты-мансийского

автономного округа-Югры от 27 мая 2022 года №268-рн «О ходе  исполнения

подпунктов «а», «б» пункта 6 Перечня поручений Президента Российской

Федерации от 24 сентября 2021 года №ПР-1808ГС по итогам заседания

Президиума Государственного Совета Российской Федерации 25 августа 2021 года

приказываю:

1. Внести изменения приказ в управления по образованию администрации

г.Пыть-Ях от 03.06.2022 ПР-187 «О координационном совете по осуществлению

деятельности в области профессиональной ориентации обучающихся

общеобразовательных организациях» в части дополнения подпункта 2.1.3. пункта 2

задачей «осуществление взаимодействия общеобразовательных организаций

города Пыть-Яха, организаций профессионального образования, администрации

города Пыть-Яха, работодателей по реализации планов (программ) по

самоопределению и ранней профессиональной ориентации обучающихся и

проведению оценки эффективности принимаемых мер, направленных на создание

условий для профессионального становления обучающихся по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника                                                 А.Р.Калимуллина

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

16B0E945C7AF3C1B3C2E698D96FBF46EB58B6217

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна

Действителен с 18.11.2021 по 18.02.2023